Ma, Huehuer

Ministerio de Educación

REGISTRO FOTOGRÁFICO PROGRAMA DE MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS ESCOLARES PÚBLICOS

SITUACIÓN DEFICIENCI	IAS DETERMINADAS PREVIO X	DURANTE	POSTERIOR
DEPARTAMENTO:	HUEHUETENANGO	MUNICIPIO:	CHIANTLA
NOMBRE DEL ESTABLECIMIENTO:	EORM	DIRECCIÓN DEL ESTABLECIMIENTO:	CANTON LAS COLMENAS, ALDEA EL RANCHO
CÓDIGO DEL ESTABLECIMIENTO:	13-02-0062-43	FECHA:	18/09/2024
FOTO 1: SUSTITUO	CIÓN DE LAMINA A LAMINA TROQUELADA	FOTO 2: SUSTITU	JCIÓN DE CAPOTE TROQUELADO Y LAMINA
FOTO 3: SUSTITU	CIÓN DE ESTRUCTURA DE MADERA POR METAL	FOTO 4: MEJOR	AMIENTO DE BALCONES
FOTO 5: MANTEN	NIMIENTO DE PUERTAS, INCLUYE PINTURA	FOTO 6: SUSTIT	TUCIÓN DE PORTON POR PORTON CORREDIZO
Observación: Si es nece	sario se pueden agregar hojas adicionales y actualizar el número de hoj	85.	
	Su Audust Presidente de la OPE do		Firma Sello Director Centro Educativo Publico



REGISTRO FOTOGRÁFICO PROGRAMA DE MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS ESCOLARES PÚBLICOS

SITUACIÓN DEFICIENCIAS DETERMINADAS PREVIO X		DURANTE	POSTERIOR
DEPARTAMENTO:	HUEHUETENANGO	MUNICIPIO:	CHIANTLA
NOMBRE DEL	EORM	DIRECCIÓN DEL ESTABLECIMIENTO:	CANTON LAS COLMENAS, ALDEA EL RANCHO
ESTABLECIMIENTO: CÓDIGO DEL	13-02-0062-43	FECHA:	18/09/2024
ESTABLECIMIENTO:			CONTRACTOR OF THE PROPERTY OF
FOTO 1: PINTURA	EN MUROS EXTERIORES E INTERIORES	FOTO 2: PINTUR	A EN MUROS EXTERIORES E INTERIORES
FOTO 3: REPARA	CION DE COCINA	FOTO 4: REPAR	ACION DE COCINA
FOTO 5: MEJORA	AMIENTO DE PAREDES DE COCINA	FOTO 6: MEJO	RAMIENTO DE PAREDES DE COCINA
Observación: Si es nece	sario se pueden agregar hojas adicionales y actualizar el número de hoja	is.	

Firma y Sello Director Centro Educativo Público

Firma y sello del Presidente de la OPF



REGISTRO FOTOGRÁFICO PROGRAMA DE MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS ESCOLARES PÚBLICOS

ITUACIÓN DEFICIENCI	AS DETERMINADAS PREVIO X	DURANTE	POSTERIOR
DEPARTAMENTO:	HUEHUETENANGO	MUNICIPIO:	CHIANTLA
NOMBRE DEL ESTABLECIMIENTO:	EORM	DIRECCIÓN DEL ESTABLECIMIENTO:	CANTON LAS COLMENAS, ALDEA EL RANCHO
CÓDIGO DEL ESTABLECIMIENTO:	13-02-0062-43	FECHA:	18/09/2024
FOTO 1: SUSTITUO	CION DE INODORO	FOTO 2:	
FOTO 3:		FOTO 4:	
FOTO 5:		FOTO 6:	
Obcamación Communication	ario se pueden agregar hojas adicionales y actualizar el número de hoja	<u> </u>	
	Firma y sello del Presidente de la OPEONSSIO DE PADRES DE FAMILIA		Firma y Selfo Director Centro Educativo Público DIRECCIÓN Selfo Director Centro Educativo Público